Ar-

Arduaque, & passim occurrentibus in via monstris,  
 Per quam cum subiit triste, & miserabile fatum  
 Incessit pastor populorum, atque omnia vicit.  
 Vnde viam in coelum nostris est facta per ignes,  
 Per lapidum nimbos, per ahenā vndantia flammis,  
 Perque inuenta omnes hominum superantia casus.  
 Quod si sunt aliis per frigora perque calores  
 Naturae concessi obitus, reditusque quieti  
 Ad superos traxi quid nos suspiria corde  
 Fundimus, & fatum veluti indignamur acerbum.  
 Experti toties mortalia nouimus esse  
 Omnia amaricie adspersa, atque addicta labori,  
 Infirma, incerta, inque heram variantia formam,  
 Et dubitamus adhuc venienti tendere dextram?  
 Et te complecti, mors o placidissima rerum?  
 Hęc nos ira dei primi ob delicta parentis  
 Detrusi miseris, quae nos dementia coepit?  
 Ut longam exilii cupiamus pendere poenam?  
 Qua nos exemit moriens, qui viuere semper  
 Dignus erat, ne in morte malum quisquam esse pu-  
 tasset,  
 A qua perpetuae venissent commoda vitae.  
 Atque utinam vt patria ad coelum virtute tetendit  
 Regna paraturus nobis, sedesque beatas  
 Ille decus superum, si nos sublime feramur,  
 Et quaecunque eius nobis sunt parta labore  
 Inspicere, & sanctas liceat cognoscere curas;  
 Quas nostri gerit, vt patrem compellat amanter,  
 Vtraque perpetuo coelestia brachia tendens,

CETERA DESUNT

zz

QVOD

QVOD BONVM FAVSTVM  
FELIX FORTVNATVMQVE SIT.

QVOD  
SANCTISS. VIRI CHRISTIANI  
FIRMVM ESSE DVXERINT

ID

IN NOSTRIS LIBELLIS  
FIRMVM. SANCTVMQVE ESTO.

QVAE  
A PATRIBVS SCRIPTA DIVINITVS  
SACRA SOLEMNIA PERPETVA  
MANENTO.

## RERVM ET VERBORVM

*in Aonii Palearii orationibus, actione & epistolis.*

## PRAECIPVE MEMORABILIVM

## INDEX.

**A** Busus quidam pon-  
tif. grauiter notati.

290

— abrogandi sunt 429

**A**ccusatorium nonien il-  
liberale ac sordidum a-  
pud omnes gentes &  
nationes semper suisce  
537**a**dversariorum in Aon. Pa-  
learium mendacia 536  
**a**egritudine liberatis, si in  
candem recidant, graui-  
ores accidere offendio-  
nes 579**a**equitas 168  
**a**equum iustumque quid  
esse dicatur 29**A**fricani nomen esse illus-  
trius, quam eorum qui  
consilium dederunt 22**A**griculturae laus 489 sq.**A**ldellus Placidus 75**A**llobrogum ducis fami-  
lia in Italia princeps 217**A**lexis Lucrinas 96**a**mbitus criminis quae tri-  
buantur 12**A**mbros. Spannochius 535**A**micitiae vincula prohi-  
bitione sublata

relaxari 534

amicitiae, veluti flores  
rosido humore, adpel-lando & salutando sus-  
tentantur 613 sq.amicorum consilia in opti-  
mam partem accipienda